Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная  школа №18 ст. Мочище

ПРИКАЗ № 42                  от    9 апреля 2011 года
Об утверждении перечня
 учебников к использованию
 в ОУ на 2011-2012 учебный год

На основании Федерального перечня учебников, рекомендованных (допущенных) к использованию в образовательном процессе в образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы общего образования и имеющих государственную аккредитацию, на 2011-2012 учебный год (Приказ Минобрнауки России от 24 декабря 2010 г № 2080)

Приказываю:

1. Утвердить перечень учебников к использованию в образовательном процессе МБОУ - средняя общеобразовательная школа№18 ст.Мочище на 2011-2012 учебный год
2. Библиотекарю школы Камянской Г.Р. сформировать заказ учебников на 2011-2012 учебный год в соответствии с утвержденным перечнем.
3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Ачёлову Л.И.

Директор МБОУ–СОШ №18:                       /Т.С.Мыльникова/